

Goa Carbon Limited



Registered & Corporate Office:

Dempo House, Campai, Panjim - Goa - 403 001., INDIA.
Tel.: +91 (0832) 2441300 Fax: +91 (0832) 2427192
E-mail: goacarbon@gmail.com Website: www.goacarbon.com
Corporate Identity Number - L23109GA1967PLC000076



Company Scrip Code / Symbol: 509567 / GOACARBON

ISIN Code: INE426D01013

Ref. No.: 2021\VI\120

16th June 2021

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited, Thru' Listing Centre
25th Floor, P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai 400001

The Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd., Thru' NEAPS
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai 400051

Sub.: Copy of Notice to Shareholders published in newspapers for transfer of Equity Shares to IEPF Authority

Dear Sirs,

In accordance with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended) and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Notice published by the Company in the newspapers today i.e. 16th June 2021 for the attention of the Shareholders of the Company with respect to transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund Authority.

This is for your information and record.

Yours faithfully,
For **Goa Carbon Limited**

Pravin Satardekar
Company Secretary
ACS 24380

Encl.: as above



Plants :
GOA : Tel.: 0832-2860363 to 68, 2860336, 2861052
Fax: 2860364 E-mail: head_works@goacarbon.com
PARADEEP : Tel: 07894462761, 09238110372
E-mail: pclvpster@gmail.com
BILASPUR : Tel. +91 (07752) 261220, 650720
Fax. +91 (07752) 261115 E-mail bsp@goacarbon.com





GOA CARBON LIMITED



Registered Office: Dempo House, Campal, Panaji, Goa 403001

Tel.: (0832) 2441300 Fax : (0832) 2427192

Website: www.goacarbon.com E-mail: investorrelations@goacarbon.com

Corporate Identity No. L23109GA1967PLC000076

NOTICE TO SHAREHOLDERS

(Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund Authority)

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time ("the Rules")

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, in the name of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has, so far, transferred to the IEPF Authority, on respective due dates, all shares in respect of which dividend(s) for the financial year 2012-13 or before had remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years or more. The Company has now communicated individually, the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during the financial year 2021-22 for taking appropriate action. The complete details of the concerned shareholders whose dividends are unclaimed for seven consecutive years and whose shares are due for transfer to IEPF Authority are being uploaded on the Company's website www.goacarbon.com

In case the dividends are not claimed by the concerned shareholder(s) by 8th October 2021, necessary steps will be initiated by the Company to transfer shares held by the concerned shareholder(s) to IEPF Authority without further notice in the following manner:

In case the shares are held:

% In physical form - New share certificate(s) will be issued and transferred in favour of IEPF Authority on completion of necessary formalities. The original share certificate(s) which stand registered in the name of shareholder will be deemed cancelled and non-negotiable.

% In demat form - The Company shall inform the Depository by way of corporate action for transfer of shares lying in the demat account in favour of IEPF.

The shareholders may note that in the event of transfer of shares and the unclaimed dividends to IEPF, concerned shareholder(s) are entitled to claim the same from IEPF by submitting an online application in the prescribed Web Form IEPF-5 available on the website www.iepf.gov.in and sending a physical copy of the same, duly signed to the Company at its Registered Office along with requisite documents enumerated in Web Form IEPF- 5.

The shareholders may further note that the details of unclaimed dividends and shares of the concerned shareholder(s) uploaded by the Company on its website www.goacarbon.com shall be treated as adequate notice in respect of issue of the new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules. **Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and equity shares transferred to the IEPF Authority.**

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact our RTA, Link Intime India Private Limited, Unit: Goa Carbon Limited, C-101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083; Tel: +91-22-49186270; Email: iepf.shares@linkintime.co.in

For Goa Carbon Limited

Sd/-

Place : Goa

Pravin Satardekar

Date : 14th June 2021

Company Secretary





गोवा कार्बन लिमिटेड



नोंदणीकृत कार्यालय : धेंपो हाउस, कापाल, पणजी, गोवा-४०३००१
दूरध्वनी : (०८३२) २४४९३००, फॅक्स : (०८३२) २४२७९९२,
संकेतस्थळ : www.goacarbon.com, ईमेल : investorrelations@goacarbon.com
सीआयएन : एल२३१०९जीए१९६७पीएलसी००००७६

समभागधारकांना सूचना

(कंपनीचे इक्विटी शेअर इन्वेस्टर एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड खात्यात ट्रान्स्फर करणे.)

ही सूचना इन्वेस्टर एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड प्राधिकरण (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) नियम २०१६ (नियम) खालीलप्रमाणे बदल केलेले.

कायद्याच्या कलमाप्रमाणे सात वर्षांपर्यंत दावा न करण्यात आलेली लाभांशाची रक्कम इन्वेस्टर एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड प्राधिकरण आयईपीएफ सस्पेन्स खात्यात वर्ग करण्यात यावी.

नियमांमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या सर्व तरतुदींना अनुसरून, कंपनीने आत्तापर्यंत नेमस्त तारखांना २०१२-१३ किंवा त्यापूर्वीचे लाभांश ज्यांच्यावर कुणीही सात वर्षांपर्यंत दावा केला नाही, अशी सर्व रक्कम आयईपीएफ खात्यात वर्ग केली आहे. त्याप्रमाणे ज्या समभागधारकांचे समभाग आयईपीएफ सस्पेन्स खात्यामध्ये आर्थिक वर्ष २०२१-२२ या वर्षी वर्ग केले जाऊ शकतात, अशा सर्व समभागधारकांना, कंपनीकडे नोंदणीकृत असलेल्या त्यांच्या निवासी पत्त्यावर सूचना पाठवण्यात आल्या आहेत. समभागधारक आणि आयईपीएफ सस्पेन्स अकाउंटला ट्रान्स्फर करण्यात येणारे शेअर या विषयीचा तपशील कंपनीच्या www.goacarbon.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

संबंधित समभागधारकांकडून ८ ऑक्टोबर २०२१पर्यंत कोणतीही सूचना प्राप्त न झाल्यास, नियमाप्रमाणे वेळेत पूर्तता करण्यासाठी नियमाचे बंधन असल्यामुळे कंपनीला दावा न झालेले समभाग उपरोक्तीत नियमांप्रमाणे आयईपीएफ सस्पेन्स खात्यामध्ये दिलेल्या कोणतीही सूचना न देता वेळेत वर्ग करायचे आहेत.

ज्या समभागधारकांकडे

■ **प्रत्यक्षात समभाग प्रमाणपत्र आहे** - कंपनी त्यांना मूळ समभाग प्रमाणपत्राच्या बदल्यात समभाग प्रमाणपत्राची दुसरी प्रत जारी करणार आहे, ज्यायोगे त्यांना पुढील प्रक्रिया करणे शक्य होईल. जे समभाग त्यांच्या नावावर असतील ते आपोआप निकालात काढले जातील.

■ **डीमॅट फॉर्ममध्ये असल्यास** - कंपनी कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या माध्यमातून डिपॉझिटरीला डीमॅटमध्ये असलेल्या समभागांची सूचना देईल व ती रक्कम आयईपीएफ खात्यात वर्ग केली जाईल.

भागधारकांनी हेही ध्यानात घ्यावे की, हक्क न सांगितलेले/ न चुकते केलेले डिविडेंड आणि आयईपीएफ प्राधिकरण/सस्पेन्स खात्यात ट्रान्स्फर करण्यात येणारे संबंधित शेअर सोबतच त्यावर असलेल्या इतर लाभांसह जर असल्यास, भागधारकांनी www.iepf.gov.in या संकेतस्थळावर असलेल्या आयईपीएफ - ५ हा विहित नमुन्यातील फॉर्म ऑनलाईन भरावा आणि आयईपीएफ - ५नुसार आवश्यक दस्तऐवजांसह त्याची प्रत्यक्ष प्रत कंपनीच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठवून पुन्हा दावा करू शकतात.

भागधारकांनी हेही ध्यानात घ्यावे की कंपनीद्वारे त्यांच्या दावा न केलेल्या लाभांशाची रक्कम जी आयईपीएफ खात्यात वर्ग केली आहे, त्याची www.goacarbon.com या संकेतस्थळावर अपलोड केलेली माहिती हीच नियमांप्रमाणे आयईपीएफ सस्पेन्स खात्यामध्ये समभाग वर्ग करण्याची सूचना आहे. कृपया नोंद करा की, या दावा न केलेल्या लाभांशाची जी रक्कम आयईपीएफ अधिकारिणीकडे वर्ग करण्यात आली आहे, त्यावर कंपनीकडे दावा करता येणार नाही.

भागधारकांना या विषयी कोणती शंका असल्यास त्यांनी कंपनीचे नोंदणीकृत ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए), लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०००८३; दूरध्वनी क्र. +९१-२२-४९१८६२७०; ईमेल : iepf.shares@linkintime.co.in

गोवा कार्बन लिमिटेड साठी

सही/-

प्रवीण सातार्डेकर

कंपनी सचिव

स्थान : गोवा

तारीख : १४ जून २०२१